
VISTO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 15 de mayo de 2009. 

La renuncia elevada por el Lic. Osvaldo Ripetta al car·go de Director del 
Departamento de Contabilidad, a partir del12 del corriente; 
por ello, 

Y CONSIDERANDO: 
Que el mencionado docente ha sido electo como Vice Decano 

de la Facultad; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Aceptar la renuncia al cargo de Director del Departamento de 
Contabilidad de la Facultad de Ciencias Económicas, elevada por el Licenciado 
OSVALDO HUGO RIPETTA (Legajo N" 7.193) a partir del día 12 de mayo de 
2009. 

Art. 2°.- Agradecer al Lic. Ripetta los servicios prestados dumnte el ejercicio de 
sus funciones. 

Art. 3°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 

mil 

Cr S A 10 E . ZEN 
SEC ET RIO TECNICO 

Fa ltaa e Clanclos Económicos 

257/2009 


